МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

КАРАБИХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первого созыва

       РЕШЕНИЕ

«_22_»____03_____2011г.

   №_13___

О внесении изменений и дополнений в решение

Муниципального Совета Карабихского сельского

поселения от 10.11.2009г. № 9 « Об установлении

земельного налога на территории Карабихского
сельского поселения Ярославского муниципального

района»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Карабихского сельского поселения

     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1.Внести в решение Муниципального Совета Карабихского сельского поселения от 10.11.2009 № 9 «Об установлении земельного налога на территории Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района» следующие изменения и дополнения:

а)пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Налоговые льготы

     Налоговые льготы ограничиваются перечнем, установленным ст.395 Налогового кодекса Российской Федерации.

     От уплаты земельного налога полностью освободить следующую категорию плательщиков:

«ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны, а также ветераны и инвалиды боевых действий»
     Налоговые льготы не распространяются на земельные участки (части, доли земельных участков), сдаваемые в аренду.»

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Ярославский агрокурьер»

Глава Карабихского

сельского поселения

Т.И. Хохлова